Pouso Alegre, 11 de Maio de 2010.

Ofício Nº 255/2010

Senhora Vereadora

Em atenção à solicitação formulada  através do ofício n° 34/2010, nesta data, solicitamos a V.Sa. que encaminhe-nos sugestões  de nomes de profissionais da área de finanças públicas, para que os procedimentos para a devida contratação, objetivando o acompanhamento da Comissão composta para análise da proposta da revisão anual dos servidores públicos municipais,  sejam deflagrados pela administração desta Casa.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Ilma. Sra.

Rogéria Aparecida Ferreira de Oliveira

MD. Vereadora

Pouso Alegre-MG

PAGE